
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση αποδέσμευσης κεφαλαίων των Τομέων 
Τ.Π.ΑΣ, Τ.Π.Υ.Α.Π. και Τ.Π.Υ.Π.Σ., του Κλάδου Πρό-
νοιας, του Ταμείου Πρόνοιας Απασχολούμενων 
στα Σώματα Ασφαλείας (ΤΑ.Π.Α.Σ.Α.) για τη χορή-
γηση προσωπικών δανείων εκτάκτων αναγκών σε 
ασφαλισμένους, οικονομικού έτους 2022.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας προσωπικού 
του Τμήματος Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Διαφάνειας της Διεύθυνσης Προγραμματισμού 
Βιώσιμης Ανάπτυξης και Νέων Τεχνολογιών του 
Δήμου Βόλου, κατά το πρώτο τρίμηνο, του έτους 
2022.

3 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης προσω-
πικού της Διεύθυνσης Πρασίνου του Δήμου Βό-
λου, κατά τη διάρκεια του έτους 2022.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

4 Διόρθωση σφαλμάτων σε αποφάσεις των Υπουρ-
γών Οικονομικών, Ανάπτυξης και Επενδύσεων και 
Υποδομών και Μεταφορών που δημοσιεύθηκαν 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 8000/28/43-β’ (1)
Έγκριση αποδέσμευσης κεφαλαίων των Τομέων 

Τ.Π.ΑΣ, Τ.Π.Υ.Α.Π. και Τ.Π.Υ.Π.Σ., του Κλάδου Πρό-

νοιας, του Ταμείου Πρόνοιας Απασχολούμενων 

στα Σώματα Ασφαλείας (ΤΑ.Π.Α.Σ.Α.) για τη χορή-

γηση προσωπικών δανείων εκτάκτων αναγκών 

σε ασφαλισμένους, οικονομικού έτους 2022.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 94, 99 και 136 του ν. 3655/2008 «Διοι-

κητική και οργανωτική μεταρρύθμιση του Συστήματος 

Κοινωνικής Ασφάλισης και λοιπές ασφαλιστικές διατά-
ξεις» (Α΄ 58), όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 4142/2013 
(Α’ 83), κατόπιν και των άρθρων 15 έως και 25 του ν. 4760/
2020 (Α’ 247).

β) Των άρθρων 15 και 16, του ν. 3586/2007 «Θεσμικό 
Πλαίσιο Επενδύσεων και αξιοποίησης της περιουσίας 
των Φορέων Κοινωνικής Ασφάλισης» (Α΄ 151), όπως 
τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις 
της παρ. 4 του άρθρου 21 του ν. 3846/2010 (Α΄ 66), την 
παρ. Γ’ του άρθρου 46 του ν. 3863/2010 (Α΄ 115) και τις 
διατάξεις της περ. ε’ της παρ. 12 του άρθρου 20 του 
ν. 4019/2011 (Α΄ 216).

γ) Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, (Α΄ 
98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

δ) Του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

ε) Του π.δ. 68/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρώ-
τριας Υπουργού και Υφυπουργών.» (Α’ 155).

στ) Του π.δ. 62/2019 «Αναδιάρθρωση υπηρεσιών 
Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη, Ελληνικής Αστυ-
νομίας, Πυροσβεστικού Σώματος, Γενικής Γραμματείας 
Πολιτικής Προστασίας και ρύθμιση λοιπών θεμάτων» 
(Α’ 101).

ζ) Της παρ. 7 του άρθρου 4 του ν. 4142/2013 (Α΄83).
2. Το υπ’ αρ. 1030/2/00000002 από 05.01.2022 έγ-

γραφο ΤΑ.Π.Α.Σ.Α, με συνημμένα τα υπ’ αρ. 16, 15 και 
17/30-12-2021 Πρακτικά - Αποφάσεις του Δ.Σ. (ΑΔΑ: 
67ΕΖΟΡΡΞ-ΝΛΞ/Τ.Π.ΑΣ., Ψ0Ο4ΟΡΡΞ- Τ7Γ/Τ.Π.Υ.Α.Π., 
6ΝΑ2ΟΡΡΞ-Ψ9Τ/Τ.Π.Υ.Π.Σ.)

3. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλεί-
ται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
σύμφωνα με την υπό στοιχεία 8000/1/2022/1-α’ από 
10/01/2022 εισήγηση άρθρου 24 ν.4270/2014 του Προ-
ϊσταμένου Γ.Δ.Ο.Υ.Ε.Σ., αποφασίζουμε:

1. Την έγκριση της αποδέσμευσης κεφαλαίων των Το-
μέων, Τ.Π.ΑΣ, Τ.Π.Υ.Α.Π. και Τ.Π.Υ.Π.Σ., του Κλάδου Πρόνοι-
ας, του Ταμείου Πρόνοιας Απασχολούμενων στα Σώματα 
Ασφαλείας (ΤΑ.Π.Α.Σ.Α.), για τη χορήγηση προσωπικών 
δανείων προς κάλυψη εκτάκτων αναγκών για το έτος 
2022, σε ασφαλισμένους - μετόχους τους, ως ακολούθως:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

24 Ιανουαρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 174

1891



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1892 Τεύχος B’ 174/24.01.2022

1.1 Για μετόχους του Τ.Π.ΑΣ, πιστώσεις ύψους τριών εκα-
τομμυρίων πεντακοσίων χιλιάδων ευρώ (3.500.000,00 €), 
οι οποίες θα διατεθούν από τα διαθέσιμα κεφάλαιά του 
Τομέα.

1.2 Για μετόχους του Τ.Π.Υ.Α.Π., πιστώσεις ύψους δύο 
εκατομμυρίων διακοσίων χιλιάδων ευρώ (2.200.000,00 €), 
οι οποίες θα διατεθούν από τα διαθέσιμα κεφάλαιά του 
Τομέα.

1.3 Για μετόχους του Τ.Π.Υ.Π.Σ., πιστώσεις ύψους τρι-
ών εκατομμυρίων εκατό χιλιάδων ευρώ (3.100.000,00 €), 
οι οποίες θα διατεθούν από τα διαθέσιμα κεφάλαιά του 
Τομέα.

2. Τα δάνεια αυτά χορηγούνται κατά περίπτωση, μετά 
από αίτηση του ασφαλισμένου, με απόφαση του Δ.Σ. και 
πάντοτε μέσα στο πλαίσιο των όρων και προϋποθέσεων 
που ορίζονται για το σκοπό αυτό από τις διατάξεις του 
άρθρου 16, του ν. 3586/2007.

3. Το επιτόκιο με το οποίο βαρύνονται τα δάνεια που 
συνάπτονται δυνάμει του παραπάνω νόμου, καθορίζεται 
από την υπό στοιχεία Β/7/208/77/01.02.2013 (Β’ 462) κοινή 
απόφαση του Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης 
και Πρόνοιας και του Διοικητή της Τράπεζας της Ελλάδος.

4. Η διάθεση των ανωτέρω εγκριθέντων κεφαλαίων, 
αφορά στις χορηγήσεις δανείων για το έτος 2022.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως .

Αθήνα, 13 Ιανουαρίου 2022

Ο Υπουργός 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΙΚΑΚΟΣ

Ι

Αριθμ. 3126 (2)
Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας προσωπικού 

του Τμήματος Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 

Διαφάνειας της Διεύθυνσης Προγραμματισμού Βι-

ώσιμης Ανάπτυξης και Νέων Τεχνολογιών του Δή-

μου Βόλου, κατά το πρώτο τρίμηνο, του έτους 2022.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΛΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 48 και 176 του ν. 3584/2007 «Κώδικας 

Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών υπαλλήλων», 
καθώς και τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/
2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 
εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176), με τις οποίες 
ρυθμίζεται, από 1-1-2016, το θέμα της απασχόλησης του 
προσωπικού, μεταξύ άλλων και των Ο.Τ.Α., πέρα από το 
υποχρεωτικό ωράριο εργασίας, για την αντιμετώπιση 
εποχικών, έκτακτων ή επειγουσών υπηρεσιακών ανα-
γκών, καθώς και για την εξυπηρέτηση των αναγκών των 
υπηρεσιών που λειτουργούν σε 24ωρη βάση ή όλες τις 
ημέρες του μήνα.

2. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ: 
ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) αναθεωρημένη εγκύκλιο του Υπουργεί-
ου Οικονομικών με την οποία δίνονται οδηγίες για την 
εφαρμογή των προαναφερόμενων διατάξεων.

3. Την παρ. 1 του άρθρου 20 του ν. 4354/2015, σύμφω-
να με τις οποίες οι αποφάσεις καθιέρωσης υπερωριακής 
εργασίας δημοσιεύονται στην Εφημερίδα της Κυβερνή-
σεως και ισχύουν από τη δημοσίευσή τους.

4. Το υπ’ αριθ. 706/5-1-2022 έγγραφο της αναπληρώ-
τριας του Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Προγραμμα-
τισμού Βιώσιμης Ανάπτυξης και Νέων Τεχνολογιών στο 
οποίο επισημαίνεται ότι, για την αντιμετώπιση των αυξη-
μένων έκτακτων αναγκών του Τμήματος Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης και Διαφάνειας, που αφορούν στην ορ-
γάνωση τηλεδιασκέψεων, στην παραγωγή μεταδόσεων 
των συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου, στην 
παρακολούθηση του δικτύου οπτικών ινών (ΜΑΝ) και 
του ΣΥΖΕΥΞΙΣ, καθώς και στην υποστήριξη της τηλερ-
γασίας (VPN) αλλά και των απομακρυσμένων Δημοτικών 
Ενοτήτων, είναι αναγκαία η υπερωριακή εργασία προ-
σωπικού της εν λόγω Υπηρεσίας κατά τη διάρκεια του 
πρώτου τριμήνου, του έτους 2022.

5. Την ύπαρξη σχετικών πιστώσεων στους κωδικούς 
του προϋπολογισμού του Δήμου Βόλου οικονομικού 
έτους 2022, αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση της υπερωριακής εργασίας προσω-
πικού του Τμήματος Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Διαφάνειας της Διεύθυνσης Προγραμματισμού Βιώσιμης 
Ανάπτυξης και Νέων Τεχνολογιών του Δήμου, κατά το 
χρονικό διάστημα από τη δημοσίευση της παρούσας 
απόφασης και μέχρι 31-3-2022, για τους λόγους που 
αναλυτικά εκτέθηκαν στο σκεπτικό της παρούσας από-
φασης, ως εξής:

Προτεινόμενος αριθμός μονίμων 
υπαλλήλων

Ώρες υπερωριακής 
απογευματινής 

εργασίας
Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΠΕ Διοι-
κητικού και /ή Οικονομικού

60

Δύο (2) υπάλληλοι κλάδου ΤΕ Πλη-
ροφορικής

120

Σύνολο ωρών απασχόλησης: 180
Ενδεικτική οικονομική επιβάρυνση: 950 00,00 €
Κωδικός Πίστωσης που θα επιβαρυνθεί: 70-6012.202 

ποσού 1.000,00 €
Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του πιο πάνω 

προσωπικού θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανά-
γκες της Υπηρεσίας και, σε κάθε περίπτωση, λαμβανο-
μένων υπόψη των χρονικών ορίων της παρ. Α-2α του 
άρθρου 20 του ν. 4354/2015, σύμφωνα με τα οποία η 
υπερωριακή απασχόληση ορίζεται μέχρι 120 ώρες/εξά-
μηνο για κάθε υπάλληλο.

Η χορήγηση της υπερωριακής αποζημίωσης θα γίνεται 
με βεβαίωση του οικείου Διευθυντή περί της υπερωρια-
κής απασχόλησης των υπαλλήλων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως και θα ισχύει από την ημερομηνία δημο-
σίευσής της.

Βόλος, 14 Ιανουαρίου 2022

Ο Δήμαρχος 

ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΠΕΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1893Τεύχος B’ 174/24.01.2022

Αριθμ. 3128 (3) 
Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης προσωπι-

κού της Διεύθυνσης Πρασίνου του Δήμου Βόλου, 

κατά τη διάρκεια του έτους 2022.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΛΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 48 και 176 του ν. 3584/2007 «Κώδικας Κα-

τάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών υπαλλήλων», καθώς 
και τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-
χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176), με τις οποίες ρυθμίζεται, από 
1-1-2016, το θέμα της απασχόλησης του προσωπικού, 
μεταξύ άλλων και των Ο.Τ.Α., πέρα από το υποχρεωτικό 
ωράριο εργασίας, για την αντιμετώπιση εποχικών, έκτα-
κτων ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών, καθώς και 
για την εξυπηρέτηση των αναγκών των υπηρεσιών που 
λειτουργούν σε 24ωρη βάση ή όλες τις ημέρες του μήνα.

2. Το γεγονός ότι, σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 7 
του ν. 4354/2015, στο πεδίο εφαρμογής του εν λόγω νό-
μου εμπίπτει το μόνιμο προσωπικό, καθώς και το προσω-
πικό ιδιωτικού δικαίου αορίστου και ορισμένου χρόνου.

3. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ: 
ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) αναθεωρημένη εγκύκλιο του Υπουργεί-
ου Οικονομικών με την οποία δίνονται οδηγίες για την 
εφαρμογή των προαναφερόμενων διατάξεων.

4. Την παρ. 1 του άρθρου 20 του ν. 4354/2015, σύμφω-
να με τις οποίες οι αποφάσεις καθιέρωσης υπερωριακής 
εργασίας δημοσιεύονται στην Εφημερίδα της Κυβερνή-
σεως και ισχύουν από τη δημοσίευσή τους.

5. Το υπ’ αρ. 98846/17-12-2021 έγγραφο του ανα-
πληρωτή του Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Πρασίνου 
στο οποίο επισημαίνεται η αναγκαιότητα υπερωριακής 
απασχόλησης μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου αορίστου χρόνου προσωπικού της Υπηρεσίας, 
κατά τη διάρκεια του έτους 2022, για εργασίες που 
αφορούν στην αποψίλωση, καθαρισμό και αποκομιδή 
προϊόντων πρασίνου στους αύλειους χώρους σχολεί-
ων τις απογευματινές ώρες προς αποφυγή όχλησης και 
στις κεντρικές αρτηρίες και οδούς σε ώρες μειωμένης 
κίνησης οχημάτων, καθώς και για εργασίες σε νησίδες 
και πεζοδρόμια σε ώρες που μπορούν να κινηθούν τα 
υδροφόρα οχήματα χωρίς να δημιουργούν πρόβλημα 
στην κυκλοφορία, λόγω του όγκου τους και των πολλα-
πλών στάσεων. Επιπλέον, έκτακτα περιστατικά (πυρκα-
γιές, πλημμύρες, πτώσεις δένδρων) που προκαλούνται 
από καιρικά φαινόμενα (υψηλές θερμοκρασίες, ισχυροί 
άνεμοι, χιόνια, βροχές) επιβάλλουν την κινητοποίηση της 
υπηρεσίας για την άμεση αντιμετώπισή τους.

6. Την ύπαρξη σχετικών πιστώσεων στους κωδικούς 
του προϋπολογισμού του Δήμου Βόλου οικονομικού 
έτους 2022, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε την υπερωριακή απασχόληση μόνιμου 
και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρό-
νου προσωπικού της Υπηρεσίας Πρασίνου του Δήμου 
μας, κατά τη διάρκεια του έτους 2022, προκειμένου να 
αντιμετωπιστούν υπηρεσιακές ανάγκες, όπως αυτές 

αναλυτικά εκτέθηκαν στο σκεπτικό της παρούσας από-
φασης, ως εξής:

Προτεινόμενος αριθμός 
μονίμων υπαλλήλων

Ώρες 
υπερωριακής 

απογευματινής 
εργασίας

Πέντε (5) υπάλληλοι κλάδου ΥΕ Εργατών 
κήπων

4.800

Δύο (2) υπάλληλοι κλάδου ΔΕ Διοικητι-
κού
Ένας (1) υπάλληλος ΔΕ Χειριστών Η/Υ
Ένας (1) υπάλληλος κλάδου ΔΕ Οδηγών 
αυτοκινήτων
Είκοσι ένα (21) υπάλληλοι κλάδου ΔΕ 
Κηπουρών
Τρεις (3) υπάλληλοι κλάδου ΔΕ Τεχνιτών 
(υδραυλικών)
Έξι (6) υπάλληλοι κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων 
Γεωπονίας
Δύο (2) υπάλληλοι κλάδου ΠΕ Γεωπόνων

Σύνολο ωρών απασχόλησης: 4.800
Ενδεικτική οικονομική επιβάρυνση: 20.000,00 €
Κωδικός Πίστωσης που θα επιβαρυνθεί: 35-6012.001 

ποσού 20.000,00 €

Προτεινόμενος αριθμός υπαλλήλων ΙΔΑΧ

Ώρες 
υπερωριακής 

απογευματινής 
εργασίας

Ένας (1) υπάλληλος ειδικότητας Εργάτη 
Κήπων ΥΕ

2.000
Ένας (1) υπάλληλος ειδικότητας Οδηγού ΔΕ
Οκτώ (8) υπάλληλοι ειδικότητας Κηπου-
ρού ΔΕ
Ένας (1) υπάλληλος ειδικότητας Διοικητι-
κού ΠΕ

Σύνολο ωρών απασχόλησης: 2.000
Ενδεικτική οικονομική επιβάρυνση: 8.000,00 €
Κωδικός Πίστωσης που θα επιβαρυνθεί: 35-6022.001 

ποσού 8.000,00 €
Η κατανομή των ωρών απασχόλησης θα γίνεται ανάλο-

γα με τις ανάγκες της Υπηρεσίας και, σε κάθε περίπτωση, 
λαμβανομένων υπόψη των χρονικών ορίων της παρ. Α-2 
του άρθρου 20 του ν. 4354/2015, σύμφωνα με τα οποία 
η υπερωριακή απασχόληση ορίζεται μέχρι 120 ώρες/
εξάμηνο, για κάθε υπάλληλο.

Η χορήγηση της υπερωριακής αποζημίωσης θα γίνεται 
με βεβαίωση του οικείου Διευθυντή περί της υπερωρια-
κής απασχόλησης των υπαλλήλων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως και θα ισχύει από την ημερομηνία δημο-
σίευσής της.

Βόλος, 14 Ιανουαρίου 2022

Ο Δήμαρχος 

ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΠΕΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1894 Τεύχος B’ 174/24.01.2022

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(4)
1. Στην υπό στοιχεία Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./20536/Α325/

23.12.2021 απόφαση των Υπουργών Οικονομικών, Ανά-
πτυξης και Επενδύσεων και Υποδομών και Μεταφορών 
που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Β’ 6449), στη σελίδα 82048, στη β΄ στήλη, μετά τον 28ο 
στίχο εκ των άνω, προστίθεται το: «29. του π.δ. 68/2021 
«Διορισμός Υπουργών, Αναπληρώτριας Υπουργού και 
Υφυπουργών» (Α΄155).».

2. Στην υπό στοιχεία Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./16877/Α325/
23.12.2021 απόφαση των Υπουργών Οικονομικών, Ανά-
πτυξης και Επενδύσεων και Υποδομών και Μεταφορών 
που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 
17/2022), στην σελίδα  114, στη β΄ στήλη, μετά τον 53ο 
στίχο εκ των άνω, προστίθεται το: «29. του π.δ. 68/2021 
«Διορισμός Υπουργών, Αναπληρώτριας Υπουργού και 
Υφυπουργών» (Α΄155).».

( Από το Υπουργείο 
Υποδομών και Μεταφορών)

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02001742401220004*


		2022-01-26T14:01:56+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




